Магаданская область

ГЛАВА ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     16.01.2023           №      2-пг

пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление главы Омсукчанского городского округа от 29.01.2015 № 2-пг «Об анти​наркотической комиссии Омсук​чанского городского округа»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, кадровыми изменениями состава антинаркотической комиссии Омсукчанского муниципального округа руководствуясь статьями 3 и 47 Устава муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ Магаданской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Омсукчанского городского округа от 29.01.2015 № 2-пг «Об антинаркотической комиссии Омсукчанского город​ского округа» (далее - Постановление) следующее изменения:

1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции: «Об антинаркотической комиссии Омсукчанского муниципального округа».

1.2. В Постановлении слово «городского» по всему тексту в соответствующем падеже заменить словом «муниципального» по всему тексту в соответствующем падеже.

1.3. Приложение к Постановлению изложить в следующей редакции:
СОСТАВ

антинаркотической комиссии

Омсукчанского муниципального округа
	Председатель комиссии
	-
	глава Омсукчанского муниципального    округа;

	Заместитель

Председателя комиссии
	-
	заместитель главы администрации Омсукчанского муниципального округа;

	Секретарь комиссии
	-

	ведущий специалист административной комиссии администрации Омсукчанского муниципального округа.

Члены комиссии:

- главный врач филиала «Омсукчанская районная больница» ГБУЗ «Магаданская областная больница (по согласованию);

- руководитель Управления образования администрации Омсукчанского муниципального округа;

- руководитель Управления культуры, социальной и молодежной политики администрации Омсукчанского муниципального округа;

- начальник отделения в пгт. Омсукчан Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Магаданской области (по согласованию);

- начальник Отд. МВД России по Омсукчанскому району Магаданской области (по согласованию);

- военный комиссар Омсукчанского и Северо-Эвенского районов Магаданской области (по согласованию);

- прокурор Омсукчанского района (по согласованию);

- старший инспектор Хасынского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Магаданской (дислокация пос. Омсукчан) (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

Глава Омсукчанского

муниципального округа

                                       С.Н. Макаров